
2023年６月吉日

区民各位

 日頃より、区行事にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、親鼻八坂祭第１回実行委員会にて下記の通り決しましたのでお知らせを致します。

詳細は別紙添付資料（親鼻八坂祭第１回実行委員会会議録）をご覧ください。

１．別々に設置していた屋台・御神輿の御仮屋を１か所に集め運用効率を図ります。

２．御仮屋設置場所をお祭り広場として運用しキッチンカーなどを呼び祭りを盛り上げます。

３．不要になった祭り袢纏が有りましたら親鼻区へご提供をお願い致します。

  お近くの八坂祭役員にご連絡をお願い致します。

（神輿の担ぎ手不足対応のため親鼻区以外から募集しその方達に着用して頂きます。）

４．会所は従来通り第二公会堂に設置致します、皆様お気軽にお立ち寄りください。

親鼻区⾧ 関根将博

親鼻八坂祭実行委員会

 ご不明な点がございましたら関根（62-4026）またはoyahana@oyahana.wwww.jpまで問い合わせ願います。

令和５年度度親鼻八坂祭運用方法の変更について

親鼻区ホームページ https://oyahana.wwww.jp/

回覧


